

COMUNE DI CATENANUOVA

PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° AFFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO

Prot nr 8974 del 13/9/2018

DETERMINAZIONE NR. 133 DEL 12.07.2018

IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE Nominato con determina sindacale nr.1/2018

OGGETTO:

Liquidazione fattura per assistenza e manutenzione HW e SW alla Fidata Sistemi di Catania. Terzo Trimestre 2018.

Vista la propria determinazione nr. 145 del 17.11.2017, con la quale si è affidato alla Fidata Sistemi di Catania la manutenzione HW e SW del sistema di rilevazione presenze al Comune di Catenanuova per l'anno 2018, impegnando contestualmente la somma di €. 1.976,40, I.V.A. inclusa ed imputandola al codice 01.03-1.03, sul bilancio pluriennale 2017/2019 per l'anno 2018;

Preso Atto che nella proposta di contratto della Fidata Sistemi valido per il 2018, viene stabilito che la fatturazione del canone pattuito, viene emessa all'inizio di ogni trimestre;

Considerato che così come per l'anno 2017, oltre al pagamento delle fatture per contratto di assistenza e manutenzione HW e SW, si provvederà anche al pagamento del noleggio del modulo Web "K-VIEWER" (€. 100,00 per trimestre);

Vista la fattura E48 del 02.07.2018, acquisita al protocollo informatico al nr. 7568 del 03.07.2018, per un importo complessivo di €. 494,10 (euro quattrocentonovantaquattro,10) I.V.A. inclusa, per il periodo dall'01.07.2018 al 30.09.2018, terzo trimestre; IXUT

Richiamato l'art. 163 del D. Lgs nr. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto l'attuale Statuto Comunale;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa:

1. Il pagamento della fattura nr. E48 del 02.07.2018, emessa dalla Fidata Sistemi di Catania, per un importo di €. 494,10 (euro quattrocentonovantaquattro/10)

Email: affarigenerali@comunecatenanuova.gov.it Pec: affarigenerali@pec.comune.catenanuova.en.it

I.V.A. inclusa, quale compenso del terzo trimestre – dall'01.07.2018 al 30.09.2018 – per assistenza e manutenzione HW e SW del sistema di rilevazione presenze del Comune di Catenanuova, oltre il noleggio del modulo Web "K-VIEWER";

- 2. Di rimettere la presente all'U.E.F. per gli adempimenti consequenziali;
- Di trasmettere copia della presente, ai competenti uffici, per la pubblicazione all'Albo Pretorio, sul sito Web di questo Ente.

Il Resp.le Ufficio del Personale Castelli Andrea

IL RESPONSABILE DEL 1º SETTORE
Sig.ra Lentini Rosalba

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO VISTO DI REGOLARITA'CONTABILE

Si attesta che l'impegno assunto con la presente determinazione, è stato imputato al cod. 01.03-1.03, sul bilancio pluriennale 2017/2019 per l'anno 2018, pertanto si autorizza l'emissione del relativo mandato.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Greco Carlo

Marthay an